



ประกาศบริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)
ที่ กสท พอ. (ซพ)/3663
เรื่อง ประกวดราคาซื้อพัสดุโทรคมนาคม จำนวน 4 รายการ

ด้วยฝ่ายพัสดุ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) มีความประสงค์จะเรียกประกวดราคาซื้อพัสดุโทรคมนาคม จำนวน 4 รายการ ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน
1.	ODF Rack Mounted 24 Cores FC/UPC	100 ชุด
2.	Drop Wire Fiber Closure 12 Cores	10,000 ชิ้น
3.	Optical Fiber Cable 48 C (ADSS) G.652D	700,000 เมตร
4.	Optical Fiber Cable 24 C (ADSS) G.652D	500,000 เมตร

-กำหนดยื่นซองประกวดราคา ณ ห้อง IOT ชั้น 2 มุม A อาคารสำนักงานใหญ่ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ในวันที่ ๒๐ ตุลาคม 2563 ภายในเวลา 09.00 - 14.00 น.

ตามเวลาดำเนินการของฝ่ายพัสดุ เป็นมาตรฐาน

-กำหนดเปิดซองประกวดราคาในวันเดียวกันเวลา 14.00 น.

-ราคากลางเป็นเงิน 14,012,506.-บาท(สิบสี่ล้านหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยหกบาทถ้วน)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

-จำหน่ายเอกสารประกวดราคา ชุดละ 214.-บาท(สองร้อยสิบสี่บาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ผู้สนใจโปรดติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาได้ที่ ส่วนจัดซื้อ ฝ่ายพัสดุ ชั้น 2 มุม B อาคารสำนักงานใหญ่ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) 99 ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210 โทร. 0-2104-3116 ตั้งแต่วันที่ ๑๒ ตุลาคม 2563 ถึงวันที่ ๑๗ ตุลาคม 2563 ในเวลา 09.00 - 15.30น. เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

(นางวันดี นิธิมะเจริญ)

ผู้จัดการฝ่ายพัสดุ

ผู้ประกาศประกวดราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุโทรคมนาคมคงคลัง กสท. จำนวน 4 รายการ โดยวิธีประกวดราคา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวางแผนและวิศวกรรม นมจ. กสท. โทรคมนาคม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 14,012,506 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 8 ตุลาคม 2563

เป็นเงิน 14,012,506 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

3.1. ODF RACK MOUNTED 24 CORES FC/UPC	จำนวน	100	ชุดๆละ	1,720.00 บ.	เป็นเงิน	172,000 บ.
3.2. DROP WIRE FIBER CLOSURE 12C	จำนวน	10,000	ชิ้นละ	179.98 บ.	เป็นเงิน	1,799,800 บ.
3.3. OPTICAL FIBER CABLE 48 C (ADSS) G.652D	จำนวน	700,000	เมตรๆละ	10.77 บ.	เป็นเงิน	7,539,000 บ.
3.4. OPTICAL FIBER CABLE 24 C (ADSS) G.652D	จำนวน	500,000	เมตรๆละ	7.17 บ.	เป็นเงิน	3,585,000 บ.

รวมเป็นเงิน 13,095,800 บ.

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 916,706 บ.

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 14,012,506 บ.

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

4.1.1 ความสัญญาเลขที่ 4600070030 สว. 13/12/2018 (รายการที่ 1.)

4.1.2 ความสัญญาเลขที่ 4600085207 สว. 23/04/2020 (รายการที่ 2)

4.1.3 ความสัญญาเลขที่ 4600079818 สว. 06/11/2019 (รายการที่ 3 และ 4)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายธนศ เฉลิวัฒน์

5.2 นายประสว. นุชพงษ์

5.3 นางดวงแพ จรรยาศักดิ์